Ley 2213 de 2022, el Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía  a  favor  de 
SEBASTIAN MAURICIO ORTIZ PEZCADOR, quien actua en causa propia, contra DIANA MARCELA 
RODRIGUEZ FONTAL, por las siguientes sumas de dinero: 

1. Por la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS 
M/CTE ($2.557.500), por concepto de capital adeudado al día 23 de septiembre del año 2021, 
representada en letra de cambio 01. 

2. Por los intereses moratorios a la tasa que emite la superfinanciera a partir y desde el momento en 
que entró en mora de la obligación, 24 de septiembre de 2021 y hasta que se verifique en su totalidad

[...]

C., Veinte (20) de Febrero de dos mil veintitrés (2023) 

Expediente No. 2021-0010 

Revisada la liquidación del crédito aportada por el demandante se encuentra que la 
misma se encuentra ajustada a derecho, por lo que el despacho procede a aprobarla 
en la suma de VEINTIUN MILLONES OCHOCIENTOS DIECINUEVE MIL CIENTO 
OCHENTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($21.819.189).  

Notifíquese y cúmplase,  

EDGAR ALBERTO SAAVEDRA CÁCERES 

JUEZ 

mpds 

JUZGADO OCTAVO (8º) DE PEQUEÑAS 

CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ, D.C.